1

 CÔNG TY CỔ PHẦN

EVN QUỐC TẾ

Số:         /TB-EVNI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Đà Nẵng, ngày     tháng 06 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc Danh sách ứng cử, đề cử thành viên Hội đồng quản trị, Ban kiểm

soát Công ty cổ phần EVN Quốc tế nhiệm kỳ 2023 - 2028

Kính gửi: Quý Cổ đông Công ty Cổ phần EVN Quốc tế

Căn cứ Luật doanh nghiệp ngày 17 tháng 06 năm 2020;

Căn cứ Luật chứng khoán ngày 26 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần EVN Quốc tế;

Căn cứ hồ sơ ứng viên, đề cử của ứng viên đã được Thư ký Công ty tổng hợp đệ

trình ngày 08/12/2025.

Hội đồng quản trị (HĐQT) Công ty cổ phần EVN Quốc tế xin trân trọng thông báo

tới Quý cổ đông danh sách ứng cử, đề cử bầu bổ sung Kiểm soát viên nhiệm kỳ 2023 –

2028 tại Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2025 như sau:

1. Danh sách đề cử, ứng cử Kiểm soát viên:

STT Họ và tên ứng viên Ứng cử Được đề cử Ghi chú

1 Nguyễn Thành Lương  x
Cổ đông Tổng công ty

Phát điện 1

2. Các thông tin liên quan đến ứng viên như hồ sơ đính kèm.

Hội đồng quản trị kính thông báo.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Cổ đông EVNI;

- Các thành viên HĐQT; BKS;

- Ban TGĐ;

- Lưu: VT, TH, HĐQT.

          TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

         CHỦ TỊCH

            Trương Quang Minh

Số: 53/TB-HĐQT Đà Nẵng, ngày 08 tháng 12 năm 2025

.l Mliu4

C(>NG HOA xA H(>I CHU NGHiA VI~T NAM
D{)c l~p _ T1,fdo - Hanh Phuc

sa YEU LY LICH

1.Thong tin ca nhan

o HQva ten: NGUYEN THANH LUONG

o Ngay thang nam sinh: 10104/1977 Gioi tinh: Nam.

o se CCCD: 040077026283 dp ngay 28/06/2022 tai C\ICCanh SM.

o HQkhau thuong tru: Kh6i Xuan Ti~n - Phuong Truong Vinh - Tinh Nghe An.

o Chb a hien tai: S6 nha 11 - Ngo 30 - Trfut T~ - Phuong Vinh LQc - Tinh Nghe An.

o Chtrc vu hi~n nay: Chuyen vien chinh Ban KiSm toan nQi bQ va Giarn sat tai chinh _
T6ng cong ty Phat di~n 1.

o Di~n thoai: 0985611839 Email: luongnt@evngenco1.vn
2. Trinh d{)hoc vin

- Giao due ph6 thong: 12112

- HQc ham. hoc vi: Ctr nhan kinh t~ chuyen nganh Tai Chinh doanh nghiep - Dai hoc Tai

chinh k~ toan Ha NQ (nay Ia HQc vien tai chinh).

3. Qua trinh cong tac

Tho; gian Clnrc vu Ta clnrc

Tu 01/10/2001 d~n Nhan vien k~ toan
,

phfutCong ty co Xl mang
27/02/2009 Hoang Mai - Phuong Quynh

Thien - tinh Nghe An.

Til' 0113/2009 d~n Chuyen vien Phong V~t tu Ban Quan Iy d\}' an thuy di~n 2
14/6/2011 thi~t bi - PhuOng TruOng Vinh - tinh

Ngh~ an.

Tu 15/6/2011 d~n Chuyen vien Phong K8 Cong ty thuy di~n Ban Ve -
31112/2016 ho~ch va v~t tu DuOng Le run - PhuOng

TruOng Vinh - tll1hNgh~ an.

Tu 01101/2017 d~n Pho tru6ng phong K~ ho~ch Cong ty thuy di~n Ban Ve -
30/4/2021 va v~t ill DuOng Le nm - PhuOng

Truong Vinh tinh Nghe an.

Ti:r 01/5/2021 d€n Ph6 tnrong phong Tai chinh Cong ty thuy dien Ban Ve -

31103/2024 va K€ toan Duong Le mn - PhuOng

Truong Vinh - tinh Nghe an.

Tir 01/4/2024 d.~nnay Chuyen vien chinh Ban T6ng cong ty Phat di~n 1 -

Ki~m toan n<)i b<) va Giam Phuong cfiu Gifty - Thanh Ph6

sat tai chinh HaN<)i.

4. Cac chirc danh quan Iy khac (bao gam ca clnrc danh BKS cua cong ty khac): khong

5. Lqi feb co lien quan too Cong ty va cac ben co lien quan cua Cdng ty: khong

6. Cam k~t trurrc phap lu~t

- Toi xin cam k€t se khong vi pham cac quy dinh cua phap luat va Di8u l~ t6 chirc va hoat

d<)ngcua EVNI.

- Toi xin cam k8t v~ tinh trung thirc va chinh xac cua cac thong tin nhu tren, Toi xin chiu hoan

toan trach nhiem tnroc phap luat d6i voi toan b<)thong tin t~i bim khai nay.

- Toi cam k€t se thong bao cho EVNI v8 bftt ky thay d6i nao phat sinh lien quan dSn n<)idung
ban khai tren.

Ha N6i, ngay 02 theing 12 nam 2025

l)izg en- vien
(Kj va ghi ro h(Jten)

Nguyin Thanh LI£O"ng

		2025-12-08T10:43:32+0700